



Saksgang		
Utvalg/Styre	Møtedato	Saksnr
Formannskap	10.06.2015	015/15
Kommunestyre	24.06.2015	040/15

Ettergodtgjøring for Ordfører

Vedlegg:

Dok.dato	Tittel	Dok.ID
02.06.2015	Ettergodtgjøring ordfører	26410

Saksopplysninger:

Etter høstens kommunevalg vil sittende ordfører Harald Adolfsen fratre sitt verv.

Kommunestyret behandlet i sitt møte 6. september 2007 "Fastsetting av økonomiske vilkår for folkevalgte, herunder godtgjørelse for Ordfører", KS-sak 34/07. Kommunestyret i Værøy fastsatte at ordførers godtgjøring fastsettes til 75 % av stortingsrepresentantenes godtgjøring. Stortingsrepresentanter som fratrer kan søke om ettergodtgjøring i inntil 3 måneder etter at de fratrer. Kommunestyret har ikke gjort vedtak knyttet til eventuell ettergodtgjøring.

I anledning sin fratredelse som ordfører søker Harald Adolfsen om ettergodtgjøring frem til 31.12.2015.

KS anbefaler at kommunene utbetaler etterlønn til ordførere og andre folkevalgte på mer enn halv tid. Mange kommuner praktiserer ordningen. Det utbetales da lønn i 1 ½ måned dersom vedkommende har en jobb å komme tilbake til etter endt tjeneste, evt. i inntil 3 måneder dersom vedkommende ikke har en jobb å gå tilbake til.

Rådmannen har, som en del av saksbehandlingen, diskutert denne problemstillingen med juridisk kompetanse i KS. Her ble det opplyst at etterlønnordningen ikke er lovregulert, og det er fritt opp til kommunene å praktisere ordningen. Imidlertid ble det også presisert at hovedhensikten med etterlønn er at avtroppende ordfører skal ha en viss tid til å områ seg ved overgang til ny jobb. Ut fra dette fikk rådmannen en anbefaling om å innstille på at

Rådmannens innstilling:

Avtroppende ordfører, Harald Adolfsen, innvilges etterlønn i perioden fra nytt Kommunestyre er konstituert til og med 31.12.2015. Etterlønnen er identisk med lønnsnivå som ordføreren har ved tidspunktet for fratredelse.

10.06.2015 FORMANNSKAP

Rita Adolfsen fratradte ved behandling av saken.

Forslag til vedtak fremmet i møtet: "På grunn av Værøy kommunes anstrengte økonomi finner ikke Formannskapet å kunne innvilge søknaden om etterlønn for ordfører når han trer av etter høstens valg".

Forslaget ble enstemmig vedtatt

FS-015/15 Vedtak:

På grunn av Værøy kommunes anstrengte økonomi finner ikke Formannskapet å kunne innvilge søknaden om etterlønn for ordfører når han trer av etter høstens valg

24.06.2015 KOMMUNESTYRE

Ordfører satte frem forslag om å trekke saken fra dagsorden.

Forslaget enstemmig vedtatt

KS-040/15 Vedtak:

Saken trukket fra dagsorden.

søknaden burde imøtekommes slik som omsøkt.